fam terram. ctiam inter paganos plangebatur quafi pater orbis. Maximus verö

plandus inter Chriftianos fuit, & prxcipuè per vniuerfum Regnum eius. Oleo

autem fando inundus ab Epifcopis, ¿¿ viatico fumpto, & omnibus fuis difpofitis,

соmmendans Domino fpiritum fuum , obiit in pace anno Dcccxiiii.ablncar-

natione Domini noftrilefu Chrifti. Et regnauit gloriofiflimus Ludouicus filius

eius pro eo , régnante Domino noftro Iefu Chrifto , cui eft gloria in fécula fecu-

forum, Amen.

Гот. II. * : H . Ч
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Quam Karobs Magnusfecit pro pace interfilios ßios conjeruanda.

Huius Di- T N nomine Patris &Filij & Spiritus fandi. Imperator Caefar Karolvs Rex

uifionisfïu Francoruminuidiflimus & Romani Redor Imperij, pius,felix , ac triumpha-

Tcrtamenti tor femper Aueuftus. Omnibus fidelibus fandar Dei Eccleíia: & cundo populo

mcnrio fit 9 ■ г. г ■ ■ ri T „ ■

fuptà pag. Cathohco pradenti Sc ruturo gentium ас nationum quae lub ems Imperio &c regi-

10.4j.6i. mine conftitutx funt.

Sicut omnibus vobis notum efle &: neminem veftrûni latere credimus,quomo-

do nos diuina clementia,cuius nutu ad occafum tendentia fácula per fucceffiones

generationú reparantur , tres nobis dado filios magno miferationis ac benedidio-

nis fuá: ditauit muñere, quia per eos , fecundum vota noftra , & fpem noftram de

Regno confirmauit,& curam obliuioni obnoxias poíleritatis leuiorem fecit: Ita &:

hoc vobis notum fieri volumus,quod eofdem per Dei gratiam filios noftros Regni

à Deo nobis concefli,donee in corpore fumus, & poft noftrum ab hac mortalitate

difceflum,huius à Deo conferuandi Regni vel Imperij noftri heredes relinquerer

fi iic diuina maieftas annucrit,optamus : non vt confuse atque inordinate,aut fub В

totius Regni dominationeiurgij cotrouerfia eis relinquamus,fed trina partitione

totü Regni corpus diuidétes,quam quifquis illoru tueri vel regere debeat portio

nem,diftribuere &defignare volumus.co videlicet modo,vt fua quifque portione

c5tentus,iuxta ordinationé noftra,&finesRegni fui quxad alienigenas extédun-

tur,cü Dei adiutorio nitatur defenderé,& pace atq. charitaté cú fratre cuftodire.

Diuiliones verö à Deo conferuati & conferuandi Imperij vel Regni noftri tales

faceré placuit,vt Aquitaniam totam & VVafconiam,excepto pago Turonico , &

quicquid inde ad Occidentem atque Hifpaniam refpicit,&: de ciuitate Niuernis

qua* eft lita fuperfluuiumLigeremcum ipfo pago Niuernenfe , pagum Aualen-

íem atque AlfenfemjCabillionenfemjMatifconenfen^LugduneníemjSaboiam,